
Hur var det egentligen på den gamla goda tiden i Skurups Handboll? Finns det några minnes-

värda anekdoter att berätta. Farbror Grön kommer under säsongen att ge oss lite kul minnen 

från en svunnen tid i Skurups Handbolls historia… 

 

Vilka var spelarna man byggde laget kring och finns dessa herrar kvar i byn och i klubben? 

Hur såg det ut 1974, det var två år innan vi bildade Skurups Handboll. På den tiden var Sku-

rups Handboll en del av Skurups AIF, som då hade en fotbolls- och en handbollssektion. Jag 

tänkte inte presentera alla spelare, inte idag i alla fall, men börjar bakifrån. Vem stod i målet 

och vilka var dessa hjältar? 

 

Vi hade två väldigt starka, ofta storspelande målvakter. Den förste jag tänkte presentera är Bo 

”Agi” Andersson. Hade Agi haft lite större ambitioner så hade han definitivt spelat i allsvens-

kan. Men Agi valde familjen, kamraterna, Skurup och moderklubben före att känna på de 

högre nivåerna. I programbladet från 1974, står att Agi haft locktoner från ett antal allsvenska 

klubbar. Kul för Agi, men bra för oss att han stannade kvar i klubben. Samtidigt som han lira-

de handboll i Skurup, spelade han fotboll i Janstorp. 

 

Näste målvakt, nästan lika duktig som Agi är Bo ”Doyz” Ivarsson. Trots konkurrenter om 

samma plats, förste målvakt i Skurups Handboll, var alltid Doyz och Agi bästa vänner både på 

och utanför planen. De var ofta ungdomsledare i samma ungdomslag. I mitten av 70-talet var 

de lagledare för det så framgångsrika P12-laget.   

 

Tredje målvakt på den tiden hette Anders Nygren. Han kom lite i skymundan av Agi och  

Doyz men Anders var bland annat med och förde upp Visby Gute i division 3, dåtidens divi-

sion 2. Även Anders var ledare för ungdomslag. Tror t o m att han var ansvarig för två av 

ungdomslagen. Starkt jobbat. 

 

Signifikant för den tidens A-lagsspelare var att alla engagerade sig starkt i klubben och dess 

ungdomsverksamhet. Hoppas denna trend kan fortsätta nu i ”Nya Skurups Handboll”.  

 

Farbror Grön   


